
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Печерський ліцей  

Шпиківської селищної ради 
Тульчинського району  

Вінницької області 
Н А К А З 

 
 
02.09.2024 р.          № 74 
Про організацію підвозу учнів ліцею  
за програмою «Шкільний автобус» 
 
            Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», у зв’язку поширенням інфекційних хвороб,   навчання в 
умовах воєнних викликів,  програми «Шкільний автобус», з метою забезпечення 
регулярного підвезення  до місця навчання і додому учнів, педагогічних 
працівників у сільській місцевості в умовах поширення коронавірусу, викликів 
воєнного часу, покращення роботи з попередження дитячого травматизму та 
безпеки дорожнього руху, посилення практичної роботи щодо виконання правил 
дорожнього руху та користування автобусом під час підвозу дітей у сільській 
місцевості,  
НАКАЗУЮ: 

1.Призначити відповідальною  за організацію підвозу учнів, що проживають за 
межами пішохідної доступності, учителя інформатики та математики 
Заболотного Назара Романовича. 
2.Заболотному Н.Р., вихователю, який забезпечує супровід : 
     2.1.Скласти списки учнів, які підвозяться. (Додаток №1) 
     2.2.Ознайомити класних керівників з маршрутом перевезення дітей із 
встановленням зупинок автобуса та розкладом руху згідно вимог.До 03.09.2024 
р. 
      2.3.Провести вступне заняття та інструктажі з техніки безпеки щодо проїзду 
в автобусі з педагогічними працівниками та учнями, зробивши відповідний 
запис в журналі з охорони праці.               Щоквартально 
    2.4 Надати до відділу  копію наказу по ліцею про організацію підвозу дітей,  
схему маршруту і розклад руху автобуса, паспорти автобусів, списки дітей, що 
потребують підвезення.                                  До 05.09.2024 р. 
    2.5. Проводити опитування ліцеїстів та педпрацівників про самопочуття  
перед посадкою в автобус( при введенні карантинних обмежень). Щодня 
     2.6. Контролювати  посадку пасажирів відповідно до  визначених місць. 
Щодня 
2.7.Дотримуватися алгоритму дій під час сигналу "Повітряна тривога". 
3.Класним керівникам 1-11 класів: 



 
 
 
 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
	Вінницької області 
	02.09.2024 р.          № 74 
	Про організацію підвозу учнів ліцею  за програмою «Шкільний автобус» 


